OTYET O AOXOAAX U PACXOOAX OO0 "MAPTHEP NntocC"
3a AHBapb-Aekabpb 2016 roga

KupoBa 4
nnowanb goma 1722,10
Tapud ¢ 01.01.2016r. - 31.05.2016r 19,09
Tapud c 01.06.2016r. 25,30
HauncneHo 3a cogepxaHune n pemMoHT 469358,36,
HauuncneHo 3a obcnyxuBaHue o6Lea0MoBoro npubopa yyeta 17358,77|
Onnarta HaceneHvem 422301,96)
3a00MmKeHHOCTb 64415,16
MNepexopawmn octatok ¢ 2015 roga -117060,89
Bcero HauncneHo 486717,12
Bcero pacxofoB 3a nepviog 457592,34

nnaHupyemble pacxobl C y4eTOM BXOoAdLlero octatka un HaKONMEeHHOW 3a40SMKEHHOCTH C

Ha4yana roga -152351,27
CopepxaHue KupoBa 4
nnowanb goma 1722,10
TekyLuii peMOHT, TEXHUYECKkoe 06CNyXMBaHWe, CoAepXaHue 1 aBapuinHoe

06CnyXrMBaHNE UHXEHEPHbIX CETEN BOAO-TENNOCHAOXEHNSI 1 BOLOOTBEAEHUS 100747,50
TexobcnyXmBaHUe 1 TEKYLLMIA PEMOHT anekTpuyeckux yctponcts BAC xun.doHaa 19022,63|
KOHCTPYKTVBHbBIV PEM.N OBCINYXK.9NIEMEHTOB XUMbIX 30aHUA 42961,81
BbinonHeHue paboTt no o6cnyxmBaHuio obLuero umyllectsa B MK 1 npugomoBon

TeppuTopum (ybopka) 101167,57,
BbIBO3 TBEPALIX ObITOBLIX OTXOA0B HACENEHUS 31307,42
[Jepatusaumna 2512,66
Y npaBneHyeckune pacxogpl 39726,05
Hanor Ha fo6aBneHHy CTOMMOCTb 1638,45
BepeHve 6a3bl NULIEBbLIX CHETOB (pacyeTHas rpynna) 11314,61
BepeHne agpecHo-CnpaBoYHbIX paboT 6817,99
Ycnyrun aHeprootaena 8799,96
KOpuanyeckoe conpoBOXaEHNE 12269,21
BaHKOBCKME pacxofbl 7219,05
NecyaHo-coneBasi CMeCb A1 NOACINKK 855,17
[AHanu3 Boabl 1779,58
NTOIo 388139,68
TekyLwmui pEMOHT 69452,66)
Bcero pacxogoB 3a nepvog, 457592,34

TeKywwmn peMoHT

BuA pabot

MexaHu3npoBaHHas ybopka TeppuTopumn OT CHera 1 mycopa
Tex.obcnyxmBaHne, peMOHT U NoBepka NpMBopoB yyeTa TennoaHeprum
Mpomaska danbueB 1 cauLLen

PeMoHT meTannunyeckoi kpoenm ( kB. Ne 7))

BbInosnHeHHble paboThbl N0 AOroBOpam Ha o6CnyXuBaHue:
MaTepuanbl cBepx HOPMbI MO JOrOBOPY

CwmeHa pagmaTopoB (Cekuuin)

Texywmin pemoHT BAC, cmeHa namn, (LUTyK)
MpoBeneHve Tekywero pemoHta BAC 3 n-ga (ven/yac)

YcraHoBka npoyLumH ( n.Ne 1)

YcTaHoBKa KpaHOoB LWapoBbiX & 15 MM, & 25 MM, LUT.

YcTaHoBKa pyyku-ckobbl (Yen/yac)

BCEIO

MecsiL,
rog
rog
MioHb
MioHb

ron

rog
Anpenb

MioHb-Utonb

OkT56pb-HOS6Pb

Oekabpb

06bEM CTOMMOCTb

39

11
24
1,23

5,0

0,66

18 000,00
19 025,64
3 371,00

18 332,00

10 724,02

69 452,66
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